
CENTROPRQJEKT Nabídka č. 230033N089

nabídka

Zadavatel:

Magistrát města Zilna

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín

pracoviště Zarámi 4077

CEg^TROPROJEKT

Štefánikova 167

76001 Zlín

vedoucí odboru realizace investičních akcí

www.centroprojekt.cz

obchod@centroproiekt.cz

IČ: 01643541

DIČ:CZ01643541

www.zlin.eu Zpracovatel nabídky:

Oprávněná kontaktní osoba

k zadání cenové nabídky:

Stránka 1 z



CENTROPRQJEKT Nabídka č. 230033N089

POPIS POPTÁVKY ZADAVATELE

Zadavatel poptal CTPG na:

Výkon AD pro stavbu : Opravy Zimního stadionu LucTka Čajky: Etapa č. 3 - STAVEBNÍ PRÁCE V INTERiÉRU HALY ZS 
Kontroiní dny se přepokládají 1 x týdně s přítomností AD. Tj. je poptána hodinová sazba výkonu AD a 
předpokládané celkové náklady AD. Zahájení AD 2.5.2023- ukončení AD 31.7.2023, tj. celkem 3 měsíce.

nabídka

Předmětem nabídky je autorský dozor (AD) nad souladem provádění stavby s projektovou dokumentací 
souborného řešení projektu ( DPS) v průběhu výstavby. Působnost AD se vztahuje na kontrolu ve fázi realizační 
přípravy stavby (zpracování realizační a dílenské dokumentace), vlastní realizace, předání a převzetí stavby a fázi 
zkušebního provozu stavby:
OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY:
Etapa č. 3 - STAVEBNÍ PRÁCE V INTERiÉRU HALY ZS

Do výkonu autorského dozoru bude zahrnuto zejména:

- dozor při zpracování realizační dokumentace stavby, s vysvětlením příslušných vazeb, popř. s 
koordinační působností mezi jednotlivými zpracovateli, k zabezpečení souladu s dokumentací souborného 
řešení projektu;

- dozor při zpracování dokumentace případných dočasných zařízení staveniště nebo případných úprav 
trvalých objektů, k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu;

- dozor nad zabezpečením úrovně staveniště předpokládané dokumentací při předání realizátorovi 
(realizátorům) stavby a autorský dozor při vytyčovacích pracích;

- autorský dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu, jak 
pokud jde o vlastní řešení stavby, tak také z hlediska postupu a respektování podmínek výstavby;

- posuzování návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkající se dokumentace souborného řešení 
projektu;

- navrhování a projednávání změn a odchylek od vlastního řešení projektu, která mohou přispět ke zvýšení 
efektivnosti dříve přijatého řešení nebo ke snížení či odstranění definovaných rizik projektu, včetně účasti 
na souvisejících změnových řízeních;

- operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace souborného řešení projektu a 
projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu, včetně účasti na souvisejících 
změnových řízeních;

- účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech);
- dozor nad průběhem zkoušek (např. individuálních vyzkoušení či komplexního vyzkoušení), popř. 

zkušebního provozu, předpokládaných dokumentací souborného řešení projektu nebo smlouvou, účast při 
předání a převzetí stavby jak ke zkouškám či zkušebnímu provozu, tak také k běžnému užívání, za účelem 
poskytování informací a vyjadřování stanovisek vztahujících se k výkonu autorského dozoru;

- posuzování plánu jakosti předaného zhotovitelem;
- posuzování provozně-technické dokumentace předané zhotovitelem;
- posuzování provozního předpisu předaného zhotovitelem;
- kontrola souladu dokumentace skutečného stavu předané zhotovitelem;
- posuzování návrhů zhotovitele na optimalizaci provozu zařízení v rámci zkušebního provozu.

Součástí nabídky je cena zhotovitele za jednu hodinu výkonu AD vč. dopravy na stavbu a času stráveného na cestě 
k výkonu AD. Skutečná cena za výkon AD bude fakturována 1 x měsíčně na základě vzájemně odsouhlasených 
výpisů hodin výkonu AD. Maximální skutečně odpracovaný čas výkonu AD je 120 hodin.

Stránka 2 z 3



CENTROPROJEKT Nabfdka č. 230033N089

CENA AD CELKEM

č. položka nabídky Cena AD bez DPH (v Kč)

1. Etapa č. 3 - STAVEBNÍ PRÁCE V INTERIÉRU HALY ZS 135 000,0 Kč

Cena za jednu hodinu výkonu AD vč. dopravy na

stavbu a času stráveného na cestě k výkonu AD

1125 Kč/hod

TERMÍNY PLNĚNÍ ZAKÁZKY

č. položka nabídky Termín výkonu AD

1. Etapa č. 3 -STAVEBNÍ PRÁCE V INTERiÉRU HALY ZS 2.5.2023-31.7.2023, max. 120 hodin

výkonu AD

CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Skutečná cena za výkon AD bude fakturována 1 x měsíčně na základě vzájemně

odsouhlasených výpisů hodin výkonu AD. Maximální skutečně odpracovaný čas výkonu AD je 120 hodin. Splatnost

faktury je 30 dní. Součástí nabídky je i cena zhotovitele za jednu hodinu výkonu AD vč. dopravy na stavbu a času

stráveného na cestě k výkonu AD. Součástí ceny Je i výkon AD projektanta ocelové konstrukce - OK (EXCON, a. s.

Praha) s jednou účastí na KD nebo na stavbě ve Zlíně. Každá další požadovaná účast projektanta OK bude

řešena jako OPCE s cenou 18 000 Kč (bez DPH) za osobní účast na KD nebo na stavbě.

SOUČINNOST OBJEDNATELE

Nabídka předpokládá předání

■ zápisů z jednotlivých KD 3. etapy

PLATNOST NABÍDKY -1 měsíc od podání.

DALŠÍ PODMÍNKY NABÍDKY

Při překročení maximálního skutečně odpracovaného času 120 hodin bude AD fakturován 1 x měsíčně v souladu

s touto nabídkou výše uvedenou hodinovou sazbou. Druhá a další osobní účast projektanta OK na KD nebo na

stavbě bude řešena jako OPCE.

CENOVOU NABÍDKU VYPRACOVAL:

Ve Zlíně dne 27.4.2023

CENOVOU NABÍDKU SCHVÁLIL:




